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                  HARMONOGRAM ZAJĘĆ NA   Luty 2020
                                                                        (miesiąc, rok)

          Rodzaj zajęć:   Zajęcia rozwijające  z j. angielski w klasie …VII………
                                   w …PSP nr 2 w Strzegomiu……………………………….

                                                       nazwa szkoły

Nr grupy: …9…………………………

Prowadzący: …Dorota Mazurek…………………………………………..
	Data
	Dzień tygodnia
	Godziny zajęć 

(od … do …)
	Ilość godzin

	03.02.2020
	Poniedziałek
Wtorek

Poniedziałek

wtorek
	14.30-15.15
14.30-15.15

14.30-15.15

14.30-15.15
	1

	04.02.2020
	
	
	1

	24.02.2020
	
	
	1

	25.02.2020
	
	
	1

	
	
	
	

	                                                                                                Razem:
	4


                                                    Podpis prowadzącego zajęcia …………………..…………….

          ……….…………..……………

  Podpis koordynatora szkolnego              

Projektu edukacyjnego pt. „Podniesienie efektywności kształcenia w zakresie języka angielskiego w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzegom” realizowanego przez Gminę Strzegom w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  Współfinansowanego ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego Nr RPDS.10.02.04-02-0001/18-00


[image: image1.png]